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4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZ0OZ we Wroclawiu
ul. R. Weigla 5 Wroclaw 50 — 981 Wroctaw, 10.08.2020r

WYJASNIENIE i MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postgpowania przetargowego na dostawe specjalistycznych materialéw medycznych dla Pracowni
Elektrofizjologii Inwazyjnej wraz z najmem systemu do elektroanatomicznego mapowania serca
i programatoréw do kardiomonitoréw/stymulatoréw oraz generatora do noza plazmowego.

Nr sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.46.2020

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroctawiu dziatajgc na
podstawie art. 38 ust.l, 2 i 4 ustawy Prawo zaméwienn publicznych (tj. Dz. U. 2019
poz. 1843 z pézn.zm.) dalej PZP informuje, ze wplyneto zapytanie o wyjasnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia w ww. postgpowaniu przetargowym:

Pytanie nrl - Dotyczy zapiséw wzoru umowy — zalacznik 3 do siwz - Zwracamy si¢ z prosba o
rozszerzenie zapisdw §1 umowy o pkt.: ,,W trakcie trwania umowy kazda ze stron dotozy wszelkiej
starannosci w celu zoptymalizowania wielkosci depozytu pod katem ilosci i rodzaju asortymentu a
takze ich terminu waznoéci. Kazda ze stron moze wystapi¢ na piSmie o zmiang ilosci i rodzaju
asortymentu znajdujgcego si¢ w depozycie.

Odpowiedz na pytanie nr 1: Nie, zapisy STWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 - Dotyczy zapiséw wzoru umowy — zalacznik 3 do siwz - Zwracamy si¢ z prosba o
rozszerzenie zapiséw §3 ust. 1 umowy o zwrot: ,,Za asortyment uszkodzony uwazany jest réwniez
towar rozsterylizowany, w uszkodzonym lub oklejonym tasma, naklejkami opakowaniu zewngtrznym
(folia lub opakowanie kartonowe).

OdpowiedzZ na pytanie nr 2: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 - Dotyezy przedmiotu zaméwienia — pakiet nr 25 - Zwracamy si¢ z prosbg o
dopuszczenie w miejsce przedmiotu zaméwienia opisanego w pakiecie nr 25 poz. 3 koszulki do
implantacji elektrod dtugosci 47 cm z prostg koficéwka, poszerzadlem van Andel oraz dtugosci 24 cm
z zakrzywiong koncowka, poszerzadlem van Andel.

OdpowiedzZ na pytanie nr 3: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 4 -Dotyczy Pakietu 6 pkt. 4 - Czy Zamawiajacy dopusci zaréwno elektrody ablacyjne,
nawigowane magnetycznie, w pelni wspélpracujace z najmowanym systemem nawigacji 3D,
chlodzone, koficowka elektrody wyposazona w izolowane mikroelektrody i technologi¢ pomiaru
parametréw lokalnej impedancji, jak i elektrody ablacyjne, nawigowane magnetycznie, w petni
wspolpracujgce z najmowanym systemem nawigacji 3D, chlodzone, wyposazone w pomiar sity
nacisku skorelowany z pomiarem parametrow lokalnej impedancji?
Odpowiedz na pytanie nr 4: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Wykonawca zobowigzany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty.

W razie zaoferowania przedmiotu zamdwienia innego ni; pierwotnie wyspecyfikowanego a
dopuszczonego/zmodyfikowanego priez Zamawiajgcego w wyniku wyjasnien tresci SIWZ czy w
przypadku_modyfikacji SIWZ zaznaczenia frodla tej zmiany (date odpowiedzi lub modyfikacji i

ewentualnie nr pytania).
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